宛医专党[2017]5号
校属单位和部门

2016年度工作目标完成情况考核通报
为全面检验2016年度各项工作目标的完成情况，学校成立了五个考核小组，对照年度目标责任书，结合学校阶段性重点工作部署，采用听取汇报、现场测评、查阅资料和个别访谈的方式，对校属各单位、各部门2016年度目标完成情况进行了认真检查考核。现将有关情况通报如下：
各单位、各部门能够按照校党委和行政的统一部署，认真落实目标管理的有关要求，狠抓各项目标任务的完成。一是高度重视，组织严谨。各单位和部门认真对照各自的年度工作目标，制定了具体的目标分解方案，分解了工作任务，明确了工作进度和完成时间，保证了各项工作任务落到实处。二是措施得力，特色鲜明。一些单位和部门能够结合各自工作实际，创新工作措施和方法，形成了一定的工作特色。例如：护理系党总支借助网络新媒体平台，着力打造“微党建之家”和“党团e家”，实现了党员学习经常化、组织生活跨时空、党员沟通零距离；针灸骨伤系党总支坚持全体党员轮流上党课，领导班子开展“五个一”工程。即：每位领导班子成员联系1个新生班级，关爱1名以上贫困学生，指导1名年轻教师，每月听评1次课，每学期提炼1条自身工作的亮点。三是工作到位，成效明显。一些单位和部门工作扎实，取得了较为明显的成效。例如：学生处通过完善各项规章制度，强化学生教育管理和服务，深化学生思想政治教育，特别是在辅导员队伍建设、大学生征兵和资助等方面做出了突出成绩，确保了全校学生安全稳定。医学影像技术专业教学资源库建设获得河南省教学资源库建设项目，争取到划拨经费120万元。四是以评促改，推进工作。在考评过程中，各考核组及时将发现的问题向被考核单位进行了反馈。各有关单位和部门积极行动，迅速整改，推进工作水平和效率得到有效提升。
通过考核，发现个别单位和部门工作中存在的问题和不足。一是档案材料整理不够规范。个别单位或部门原始材料的收集整理不规范，佐证材料不够丰富。例如：一附院党委、二附院党总支“三会一课”会议记录等材料不完善。二是党的基层组织制度落实不够严格。例如：机关联合党支部集中学习次数较少。机关七支部、公教部党支部、一附院党委、二附院党总支、三附院党总支民主评议党员工作落实不到位。三是党风廉政建设责任制落实不到位，工作作风存在薄弱环节。例如：校长办、服务中心等部门内部管理不够严格，个别职工因违犯工作纪律被通报。三所附院职工不同程度出现违法案件。四是个别单位业务目标没有完成。例如：一附院新病房楼建设进度滞后、“三甲”未能成功授牌；二附院业务收入8100万元目标未实现；三附院新病房楼未按时投入使用，业务收入4300万元目标未实现。
新的一年，各部门、各单位要紧密结合校党委和行政的统一部署，紧紧围绕年度重点工作任务，结合各自岗位职责和工作实际，对目标责任书的内容进行进一步修订和完善，创新目标考核的方式方法，增强目标管理的针对性和实效性，不断提升整体工作水平和效率，推进各项工作健康持续发展。
附件：
1、校属基层党组织2016年度党建目标考核评分

2、校属各单位和部门2016年度行政和业务目标考核评分

中共南阳医专委员会
南阳医学高等专科学校

2017年2月13日

附件1：
校属基层党组织2016年度党建目标考核评分
（满分100分）
	党组织
	考核分
	扣、加分因素

	机关

一支部
	98
	以支部为单位的集中学习次数不足。

	机关

二支部
	97
	党小组学习记录不完善。

	机关

三支部
	78
	为基层一线服务做得不到位；结合部门实际修订完善规章制度方面需进一步加强；对职工开展党性党规教育不够扎实。

	机关

四支部
	97
	党员、职工学习没有签到薄。

	机关

五支部
	98
	“三会一课”活动相对薄弱，记录不够认真。

	机关

六支部
	98
	“三会一课”记录简单，内容不够丰富。

	机关

七支部
	90
	学习记录不完善；民主评议分党员工作不扎实；3名党员因未按规定交纳党费被校纪委通报。

	保卫处
党支部
	100

	离退休
党总支
	98
	会议记录较为简单。

	图书馆
党支部
	100

	社区
党支部
	98.4
	党风廉政建设问卷调查未满分。

	临床系
党总支
	99.94
	党风廉政建设问卷调查未满分。

	中医系
党总支
	88.1
	结合单位实际修订完善制度方面做得不够到位；结合实际开展反腐倡廉教育不够到位；反腐倡廉工作运行机制不健全。

	药学系
党总支
	100

	护理系
党总支
	100

	中专部、继续教育学院
党支部
	97
	党员党性分析工作落实不够到位；师德师风、教风学风方面材料薄弱。

	外事处、国教院
党总支
	100

	卫管系、网络中心党总支
	99
	党风廉政建设问卷调查未满分。

	医技系
党总支
	88.4
	结合单位实际修订完善制度不够到位；开展治理乱办班、乱收费专项活动不够到位；纪检委员履行监督责任缺乏针对性。

	针骨系
党总支
	100

	公教部
党支部
	92.6
	民主评议党员工作未开展；主要负责人坚持党风廉政建设工作重大问题亲自过问不到位；全面从严治党主体责任深化年工作开展不深入；纪检委员履行监督责任缺乏针对性。

	政教部
党支部
	98.01
	党风廉政建设调查问卷未满分。

	基础部
党支部
	91.7
	民主评议党员工作不够扎实；结合单位实际修订制度较薄弱；反映班子成员履行“一岗双责”方面的材料欠缺；党务、政务公开工作不够细。

	体教部
党支部
	96.4
	结合部门实际修订制度不够到位；利用网络、橱窗等宣传渠道营造廉洁气氛效果不够明显；结合实际开展反腐倡廉教育不够突出。

	服务中心党支部
	96
	一名职工因违犯工作纪律被校纪委通报；民主评议党员工作程序不够规范、材料不完善。

	一附院
党委
	71
	“三会一课”会议记录等材料不完善；民主评议党员工作落实不到位；1名职工违犯工作纪律被校纪委通报；制度建设薄弱；7人违法被处理。

	二附院
党总支
	83
	“三会一课”会议记录等材料不完善；民主评议党员工作落实不到位；医德医风监督检查制度落实情况缺乏材料支撑；规章制度材料不规范；1人违法被处理。

	三附院
党总支
	87
	民主评议党员工作落实不到位；党员信息库建设有漏洞；1人违法被处理。

附件2：
校属各单位和部门2016年度行政和业务目标考核评分

（满分400分）
	单 位
	考核分
	扣、加分因素

	组织部
	398
	党委换届工作没有全部完成。

	党  办
	400

	宣传部
	410
	学校被评为省级文明单位标兵。

	工  会
	400

	纪 委
	400

	校长办
	399
	深入基层开展调研做得不够到位；1名同志因违犯工作纪律被校纪委通报。荣获市级表彰1项。

	人事处
	398
	引进博士研究生工作未完成年度计划。

	学生处
	410
	获得省教育厅表彰2项。

	招生办
	400

	外事处
	400

	教务处
	395
	个别月未召开教学例会；教学工作抽查次数不足；未完成“6月底教学管理工作量化考核工作”。

	设备处
	395
	未参与相关系部实验实训技术人员外出学习考察的方向和意见。

	科研处
	398
	组织校外专家讲座少。

	编辑部
	395
	第六期杂志上刊登“张仲景学说研究”方面文章少1篇。

	计财处
	398
	审计报告显示有一项报销手续没有附件。

	医教室
	395
	没有做到教学活动每月抽查一次；没有根据专业特点，筛选出切实可行的教学方法。

	保卫处
	400

	团  委
	390
	未召开学生、团员代表大会。

	总务处
	409.5
	网上舆情监控制度不完善。通过省级园林单位验收。

	审计处
	400

	基建处
	398.5
	网上舆情监控制度建设支撑材料较单薄；无工地定期巡查记录。

	社  区
	400

	临床系
	381.88
	教学科研工作未达到规定标准；学生收费率、学生管理量化考核未达标。

	中医系
	377.6
	不稳定因素排查化解及职工考勤工作不够扎实；教学技能竞赛获奖层次和等级较低，教学管理人员外出进修力度不够；学生缴费、应征入伍、纪律卫生公寓量化、资助考核工作未达标。

	药学系
	375.5
	省、校级教学质量工程项目少，课程评价体系不够细致；纪律卫生公寓量化、资助考核工作未达标。

	护理系
	389.8
	教学科研考核未达到规定标准；学费收缴率偏低。

	中专部
	405
	获得地市级表彰1项。

	医技系
	379.6
	维稳、消防、法制、保持校园文明卫生等工作方面的佐证材料不够扎实；部门会议签到有代签现象；校内教改征文、师德征文工作重视程度不够，教改项目较少。

	针骨系
	380.7
	学风考风方面管理不到位，学生作弊人数较多；学生缴费、应征入伍、纪律卫生公寓量化、资助考核工作未达标。

	国教院
	368.17
	教学质量工程项目和双师型教师队伍建设等方面存在不足；学生缴费、应征入伍、纪律卫生公寓量化、资助考核工作未达标。

	卫管系
	379.52
	参加校内教学竞赛较少；学生违纪率偏高。

	继续教育学院
	399
	辅导员、班主任“三进”工作和24小时值班记录不全。

	公教部
	347.5
	维稳、消防、法制、职工考勤、文明卫生等工作不够扎实；教学管理事故次数较多，教学研究项目偏少。

	政教部
	379.4
	数字化教学资源建设力度不够；校内教学竞赛参与程度不足；质量工程项目偏少。

	基础部
	391.4
	课堂教学管理力度不够；教改征文比赛参与不够积极。荣获市级表彰1项。

	体教部
	367.5
	1名教师因往年的违法行为被开除党籍；职工考勤考核目标项中佐证材料不扎实；教学质量工程项目较少。

	图书馆
	400

	网络中心
	400

	服务中心
	399.5
	维稳工作制度建设薄弱。

	离退处
	398
	没有组织老人节座谈会。

	一附院
	392.5
	考勤资料不完善；新病房楼未能在年底前完成主体工程；“三甲”创建工作迟缓。

	二附院
	380.5
	考勤资料不完善；年度业务收入目标未完成；临床中医师培训项目材料不完善；实习学生考勤记录不全。获得地市级表彰1项。

	三附院
	392
	业务收入目标任务未完成；新病房楼未按时投入使用。

PAGE
- 8 -